
Uchwała Nr IV/36/2015
Rady Gminy osięciny

z dnia 30 stycznia 2015 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych o nr: 497/16,497/17,497/39
położonych w miejscowości osięciny, obręb geodezyjny osięciny

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit.,,a" ustawy z dnra 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z2013 r.,poz.594\w zw. zart.37 ust.2 pkt 6 ustawy zdnta
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2014 r.)poz.5I8 ze zm'?)

uchwala się, co następuje:

sl
Wyraza się zgodę na sprzedaŻ w drodzę bezptzetargowej nieruchomości gruntowych położonych
w miejscowości osięciny, obręb geodezyjny osięciny, oznaczonych jako działkt nt 497116

o pow. 0,0015 ha;497lI7 o pow. 0,0014 ha1.497139 o pow. 0,0014 ha uregulowanych w księdze
wieczystej WL1R l000l9382l8, stanowiących własność Gminy osięciny celem poprawy
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, położonych w osięcinach' obręb
geodezyjny osięciny' oznaczonych jako działki o nr 497l25 oraz 497126.

$2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi
przryjęty.

$3
w Życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w sposób zv,,ryczajowo

Preęwło
tady Głłj

i, ś'l"4!.-\ł
Jsl*łin},

l Zmiany wynienionej ustawy zostaĘ ogłoszone:
poz. 379; Dz.U . z 2014 r., poz. 1072)
Ż Zmiany wynienionej ustawy zostaĘ ogłoszone:
2 2014 r., poZ. 822; Dz.U. 2 2014 r., poz. 906)

,{1t's3{t łr;:;Ęrł'łił

(Dz.U.22013 r.,poz.645;Dz.U.22013 r., poz. 1318; Dz.U.22014 r.,

(Dz.U. z 2014 r., poz. 659;' DzU. z 2014 r., poz. 805; Dz.U.


